
 

 

Revisorkollegiet AS 

Att: Statsautorisert revisor Merethe Hole 

 

 

Uttalelse fra ledelsen 

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for KONGSBERG 

NÆRINGSFORUM SA for året som ble avsluttet den 31. desember 2024. Formålet er å kunne 

konkludere på hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettvisende bilde i samsvar med 

regnskapsloven og god regnskapsskikk. 

Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at: 

Regnskap og bokføring 

• Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er 

gjenstand for betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for 

å muliggjøre utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 

verken som følge av misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen 

av regnskapet, og mener at regnskapet gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapsloven 

og god regnskapsskikk. 

• Metodene, de viktige forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av 

regnskapsestimatene og tilhørende tilleggsopplysninger er hensiktsmessige og i samsvar med 

det/de gjeldende rammeverket for finansiell rapportering. 

• Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og 

transaksjoner med disse i overensstemmelse med kravene regnskapsloven og god 

regnskapsskikk. 

• Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigering eller omtale, 

er korrigert eller omtalt. 

• Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og 

samlet for regnskapet sett som helhet. En liste over ikke-korrigert feilinformasjon følger som 

vedlegg. 

• Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon 

av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge, og 

har gitt revisor tilgang til all relevant informasjon i denne sammenhengen. 

 

Opplysninger som er gitt 

• Vi har gitt revisor: 

o Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for 

utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre 

saker, 

o tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål og 

o ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er 

nødvendig å innhente revisjonsbevis fra 

o  
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• Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. 

• Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet 

kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter. 

• Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter 

som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer: 

o ledelsen, 

o ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller 

o andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet. 

• Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke 

om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, 

tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. 

• Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller 

mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for 

utarbeidelsen av regnskapet. 

• Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle 

forhold til nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med. 

• Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og 

latente, og har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til 

tredjeparter. 

• Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av 

eller heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til 

regnskapet. 

Kundetiltak 
Vi bekrefter at ingen i styret eller ledelsen, eller reelle rettighetshavere i selskapet er en politisk 

eksponert person. Nevnte personers familiemedlemmer eller kjente medarbeidere er heller ikke 

politisk eksponerte personer.  

 

Kongsberg den 12.5.2025 

 

Wivi-Ann Bamrud 

Daglig leder  

Ørjan Håvard Stengelsrud 

Styrets leder 

 

Dokumentet signeres elektronisk    
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Bamrud, Wivi-Ann
Daglig leder
På vegne av: Kongsberg Næringsforum SA
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-144061
IP: 79.160.xxx.xxx
2025-05-12 17:06:31 UTC

Stengelsrud, Ørjan Håvard
Styreleder
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-41269
IP: 193.71.xxx.xxx
2025-05-13 13:32:45 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
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